


XVIII CARRERA POPULAR ATLETISMO "VIRGEN DE LOS LLANOS"
LA RODA DE ANDALUCÍA - CHUPETES -

14/09/2024 Distancia 50

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

CHUPETE FEMENINO

104 LOZANO RODAS, NAHOMI00:00:031 1:00 EPA MIGUEL RIOS1

79 GARCIA GOMEZ, ALBA00:00:052 1:50 CLUB ATLETISMO HERRERA2

108 TRIGOS CORONA, MARTINA00:00:063 2:14 EPA MIGUEL RIOS3

87 RODRIGUEZ COBAS, SOFIA00:00:084 2:44 INDEPENDIENTE4

91 REYES ACEIJAS, LAURA00:00:095 3:06 INDEPENDIENTE6

101 DORADO CANO, ANGELA00:00:106 3:31 EPA MIGUEL RIOS7

102 DUQUE GONZALEZ, TRIANA00:00:307 10:10 EPA MIGUEL RIOS11

109 VAZQUEZ MARTIN, REMEDIOS00:00:328 10:52 EPA MIGUEL RIOS12

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

CHUPETE MASCULINO

80 GOMEZ JIMENEZ, CRISTO00:00:081 2:58 INDEPENDIENTE5

86 CANTERO NIEVAS, MANUEL00:00:102 3:38 EPA MIGUEL RIOS8

105 LOZANO RODAS, FABIO00:00:123 4:07 EPA MIGUEL RIOS9

107 SANCHEZ JIMENEZ, RAFA00:00:144 4:41 INDEPENDIENTE10

MDG-Carreras

Página 1 de 1www.mdgsoft.com

domingo 15/09/24 00:30



XVIII CARRERA POPULAR ATLETISMO "VIRGEN DE LOS LLANOS"
LA RODA DE ANDALUCÍA - PREBENJAMÍN -

14/09/2024 Distancia 300

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

PREBENJAMÍN FEMENINO

113 DUQIE SOJO, NOELIA00:00:181 1:00 EPA MIGUEL RIOS1

114 LINARES GONZALEZ, CARMEN00:00:202 1:09 EPA MIGUEL RIOS3

115 MERIDA AMADOR, DANIELA00:00:213 1:12 EPA MIGUEL RIOS4

88 CANTERO NIEVAS, PASTORA00:00:254 1:24 EPA MIGUEL RIOS7

81 GOMEZ JIMENEZ, MARIA00:00:275 1:31 INDEPENDIENTE8

117 SOJO CARRASQUILLA, DANIELA00:00:326 1:46 EPA MIGUEL RIOS10

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

PREBENJAMÍN MASCULINO

112 CABEZAS MARQUES, MATEO00:00:191 1:05 EPA MIGUEL RIOS2

111 CANO SANCHEZ, ANTONIO00:00:222 1:16 EPA MIGUEL RIOS5

110 BORREGO MENDOZA, DAREN00:00:243 1:20 A.C.ATLETISMO CASARICHE6

84 PEREZ PRADOS, ABEL00:00:284 1:35 INDEPENDIENTE9
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XVIII CARRERA POPULAR ATLETISMO "VIRGEN DE LOS LLANOS"
LA RODA DE ANDALUCÍA - BENJAMÍN -

14/09/2024 Distancia 500

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

BENJAMÍN FEMENINO

130 TORRES GONZALEZ, LOLA00:00:311 1:02 INDEPENDIENTE3

127 PERAILES RODRIGUEZ, VALENTINA00:00:382 1:16 EPA MIGUEL RIOS6

90 REYES ACEIJAS, SARAY00:00:403 1:20 INDEPENDIENTE7

132 VAZQUEZ MARTIN, ANGELA00:00:474 1:35 EPA MIGUEL RIOS8

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

BENJAMÍN MASCULINO

121 GALVEZ SERRANO, JOAQUIN00:00:271 :55 EPA MIGUEL RIOS1

95 SILVA AGUILERA, ALBERTO00:00:292 :59 EPA MIGUEL RIOS2

125 MOSCOSO MIGUELES, VICTOR00:00:333 1:06 EPA MIGUEL RIOS4

118 ARJONA DELGADO, JOSE MANUEL00:00:354 1:10 EPA MIGUEL RIOS5

126 MOYA DORADO, RUBEN00:00:585 1:56 EPA MIGUEL RIOS9
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XVIII CARRERA POPULAR ATLETISMO "VIRGEN DE LOS LLANOS"
LA RODA DE ANDALUCÍA - ALEVÍN -

14/09/2024 Distancia 1000

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

ALEVÍN FEMENINO

145 RAMOS MORILLO, PAULA00:01:431 1:43 EPA MIGUEL RIOS4

149 TRIGOS CORONA, ADRIANA00:01:462 1:46 EPA MIGUEL RIOS5

142 PERAILES RODRIGUEZ, DANIELA00:01:473 1:47 EPA MIGUEL RIOS6

144 RODRIGUEZ GALAZO, DIANA00:01:514 1:51 EPA MIGUEL RIOS7

93 GARRIDO AGUILERA, AINHARA00:02:075 2:07 EPA MIGUEL RIOS11

136 CUBEL POZO, CRISTINA00:02:246 2:24 EPA MIGUEL RIOS13

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

ALEVÍN MASCULINO

133 ABAD JIMENEZ, JOSE ANTONIO00:01:331 1:33 EPA MIGUEL RIOS1

140 JIMENEZ FILGUEIRA, ROQUE00:01:372 1:37 INDEPENDIENTE2

139 GIL IGLESIA, HUGO00:01:403 1:40 CLUB DEPORTIVO CALLENCE3

135 CASCAJOSA RODAS, IKER00:02:004 2:00 EPA MIGUEL RIOS8

141 JURADO FERNANDEZ, ALEX00:02:015 2:01 EPA MIGUEL RIOS9

138 FERNANDEZ PEREZ, JAIRO00:02:036 2:03 EPA MIGUEL RIOS10

134 BORREGO MENDOZA, KILIAN00:02:157 2:15 A.C.ATLETISMO CASARICHE12
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XVIII CARRERA POPULAR ATLETISMO "VIRGEN DE LOS LLANOS"
LA RODA DE ANDALUCÍA - INFANTIL/CADETES -

14/09/2024 Distancia 1500

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

CADETE FEMENINO

166 GONZALEZ SOJO, ELSA00:06:061 4:04 EPA MIGUEL RIOS8

154 GONZALEZ ESTEPA, MERCEDES00:06:442 4:29 EPA MIGUEL RIOS9

155 GONZALEZ ESTEPA, ANGELA00:07:323 5:01 EPA MIGUEL RIOS12

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

CADETE MASCULINO

103 GOMEZ SANCHEZ, ANGEL00:05:391 3:46 EPA MIGUEL RIOS4

172 TRIGOS MOLINA, PEPE00:05:512 3:54 EPA MIGUEL RIOS5

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

INFANTIL FEMENINO

151 CABEZAS MARQUES, CELIA00:05:331 3:42 EPA MIGUEL RIOS3

156 JAEN POYATOS, ALEJANDRA00:05:552 3:57 EPA MIGUEL RIOS6

94 MENDOZA SORIA, LIDIA MARIA00:06:043 4:03 EPA MIGUEL RIOS7

162 TORRES SOJO, LUCIA00:07:244 4:56 EPA MIGUEL RIOS11

161 TALAVERA ALVAREZ, LORENA00:07:455 5:10 EPA MIGUEL RIOS13

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

INFANTIL MASCULINO

160 MERIDA AMADOR, HUGO00:04:531 3:15 EPA MIGUEL RIOS1

152 CARVAJAL OSUNA, DAVID00:05:222 3:34 EPA MIGUEL RIOS2

153 DORADO CANO, IGNACIO00:07:233 4:55 EPA MIGUEL RIOS10
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XVIII CARRERA POPULAR "VIRGEN DE LOS LLANOS" 
LA RODA DE ANDALUCÍA - SENIOR - VETERANOS A/B/C -

14/09/2024 Distancia 6150

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

SENIOR FEMENINO

1 MARQUES AVILES, ROCIO00:25:591 4:13 EPA MIGUEL RIOS21

4 POYATOS BORREGO, SANDRA00:28:392 4:39 EPA MIGUEL RIOS36

6 GONZALEZ MORIANA, MARI SIERRA00:30:283 4:57 EPA MIGUEL RIOS42

76 CRESPO BORREGUERO, MARIA JOANA00:35:194 5:44 INDEPENDIENTE51

5 ALVAREZ CRUZ, LIDIA00:36:315 5:56 EPA MIGUEL RIOS55

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

SENIOR MASCULINO

29 ROLDAN MORENO, JONATHAN00:21:201 3:28 CLUB TRIATHLÓN HERRERA3

17 JIMENEZ JURADO, JUAN CARLOS00:21:242 3:28 INDEPENDIENTE4

78 GOMEZ ESTUDILLO, CRISTO00:21:333 3:30 A.C.ATLETISMO CASARICHE5

24 MONTERO RODRIGUEZ, ANDRES00:22:214 3:38 CLUB ATLETISMO FIT TRAGALUZ6

26 ORTIZ CORRERO, RAFA00:22:275 3:39 CLUB TRAINING FOR RUNNER8

32 TATINCLAUX GUIRADO, CLEMENT FRANÇOIS00:22:496 3:42 CLUB ATLETISMO RINCONADA9

28 ROLDAN CABELLO, JAVIER00:23:377 3:50 INDEPENDIENTE10

18 LINARES RUIZ, ALVARO00:24:398 4:00 A.C.ATLETISMO CASARICHE15

7 BRAIM SALEK, AHMED00:25:319 4:08 EPA MIGUEL RIOS18

31 SOJO ESTEPA, ROBERTO00:25:3710 4:09 EPA MIGUEL RIOS19

14 GOMEZ MOLINA, DAVID00:25:5211 4:12 EPA MIGUEL RIOS20

10 COBACHO JIMENEZ, JUAN00:26:5612 4:22 INDEPENDIENTE25

20 LOZANO LOPEZ, ALEJANDRO00:27:0813 4:24 C.D.OHMIO ARAHAL26

9 CARVAJAL LINARES, HUGO00:27:1314 4:25 A.C.ATLETISMO CASARICHE27

27 RIVAS GUERRERO, ANTONIO00:27:2615 4:27 CLUB AT.AMIGOS DEL CANAL28

13 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONIO00:36:2916 5:56 INDEPENDIENTE54

8 CABEZAS TORRES, ANTONIO00:36:4717 5:58 EPA MIGUEL RIOS56

22 MEDINA LOPEZ, ANTONIO JESUS00:36:5318 5:59 INDEPENDIENTE57

83 PEREA COLLADO, FRANCISCO MIGUEL00:47:3419 7:44 INDEPENDIENTE64

173 JURADO HIDALGO, FRANCISCO JESUS00:47:3620 7:44 INDEPENDIENTE66

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO A FEMENINO

40 EXPOSITO GRANADOS, MARISA00:28:111 4:35 CLUB ATLETISMO CABRA RUNNING31

39 OSUNA PRIOR, MARIA JOSE00:28:312 4:38 EPA MIGUEL RIOS34

42 SOJO PARRADO, MARIA JOSE00:30:273 4:57 EPA MIGUEL RIOS41

33 CONCEPCION GUTIERREZ, ELENA00:31:014 5:02 CLUB ATLETAS D´ELITE DE OSUNA45

37 JURADO FERNANDEZ, GEMA00:36:045 5:51 EPA MIGUEL RIOS53

36 ESTEPA CABELLO, MARI ANGELES00:39:026 6:20 EPA MIGUEL RIOS59

38 MEJIAS RUIZ, EVA00:40:487 6:38 EPA MIGUEL RIOS60

34 CANO PEREZ, ENCARNACION00:41:098 6:41 EPA MIGUEL RIOS61

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO A MASCULINO
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO A MASCULINO

45 CARVAJAL MONTILLA, ANTONIO00:21:171 3:27 A.C.ATLETISMO CASARICHE1

48 GARCIA RUIZ, DAVID00:21:182 3:27 A.C.ATLETISMO CASARICHE2

53 MUÑOZ MUÑOZ, DAVID00:23:593 3:53 MATAGRANDE TRAIL ANTEQUERA13

46 DUQUE GALAN, EVARISTO00:24:154 3:56 EPA MIGUEL RIOS14

96 VILLARUBIA LEON, EMILIO00:26:005 4:13 EPA MIGUEL RIOS22

97 MOLINA MOLINA, RAFAEL00:27:376 4:29 EPA MIGUEL RIOS29

54 PEREA ALMEDA, ROGELIO00:30:077 4:53 EPA MIGUEL RIOS38

50 JIMENEZ MORENO, ANTONIO JOSE00:31:028 5:02 CLUB ATLETAS D´ELITE DE OSUNA46

51 GONZALEZ SECILLA, PACO00:32:179 5:15 EPA MIGUEL RIOS48

47 DUQUE GIL, MIGUEL ANGEL00:32:3810 5:18 EPA MIGUEL RIOS49

43 BORREGO MARIN, ROBERTO00:35:0611 5:42 A.C.ATLETISMO CASARICHE50

57 TRIGOS AVILES, OSCAR 00:38:0312 6:11 EPA MIGUEL RIOS58

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO B FEMENINO

58 PALOMAS LUNA, CONCHA00:35:261 5:45 CLUB ATLETISMO TROTACAMINOS52

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO B MASCULINO

65 ROA RUIZ, RAFA00:22:221 3:38 CLUB AT.TROPS - CUEVA DE NERJA7

99 RUIZ RUIZ, MANUEL00:23:432 3:51 A.C.ATLETISMO CASARICHE11

59 BALLESTEROS ROLDAN, MIGUEL ANGEL00:23:513 3:52 CLUB ATLETISMO LUCENA12

92 GOMEZ FAJARDO, JUAN 00:26:264 4:18 CLUB ATLETISMO HERRERA24

77 DOMINGUEZ JURADO, JESUS MARIA00:27:485 4:31 CLUB ATLETISMO HERRERA30

63 RAMIREZ GOMEZ, JULIAN00:28:146 4:35 EPA MIGUEL RIOS32

60 CARVAJAL TORO, JESUS DAVID00:28:337 4:38 EPA MIGUEL RIOS35

89 MUÑOZ PINO, CARLOS00:29:548 4:51 INDEPENDIENTE37

61 CASCAJOSA GALINDO, MANUEL00:32:159 5:14 EPA MIGUEL RIOS47

62 DORADO ALVAREZ, IGNACIO00:41:1010 6:41 EPA MIGUEL RIOS62

66 SOLER CASTELLS, IGNACIO00:43:5411 7:08 INDEPENDIENTE63

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO C FEMENINO

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO C MASCULINO

75 DOMINGUEZ NEGRILLO, RAUL00:24:551 4:03 C.D.JEREZ NATACIÓN MASTER16

70 CARMONA MANSILLA, FRANCISCO MANUEL00:25:002 4:03 EPA MIGUEL RIOS17

73 LUQUE ALGAR, FRANCISCO00:26:063 4:14 CLUB AT.AMIGOS DEL CANAL23

68 AVENDAÑO AROCA, ANTONIO00:28:164 4:35 INDEPENDIENTE33

71 CAMPOS DELGADO, FRANCISCO J.00:30:105 4:54 EPA MIGUEL RIOS39

69 BORREGO BERMUDEZ, ADOLFO00:30:116 4:54 INDEPENDIENTE40

74 PEREZ DORADO, FRANCISCO JAVIER00:30:367 4:58 EPA MIGUEL RIOS43

82 JIMENEZ TORRES, ANTONIO00:30:428 4:59 CLUB ATLETISMO TROTACAMINOS44

85 CABALLERO GORDILLO, FRANCISCO 00:47:359 7:44 INDEPENDIENTE65
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XVIII CARRERA POPULAR "VIRGEN DE LOS LLANOS" 
LA RODA DE ANDALUCÍA - SENIOR - VETERANOS A/B/C -14/09/2024 Distancia 6150

CLASIFICACIÓN GENERAL FEMENINA 

Fecha metros

Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

1 MARQUES AVILES, ROCIO 00:25:591 00:25:59 4:13EPA MIGUEL RIOS 1 SENIOR FEMENINO

40 EXPOSITO GRANADOS, MARISA 00:28:112 00:28:11 4:35CLUB ATLETISMO CABRA RUNNING 1 VETERANO A FEMENINO

39 OSUNA PRIOR, MARIA JOSE 00:28:313 00:28:31 4:38EPA MIGUEL RIOS 2 VETERANO A FEMENINO

4 POYATOS BORREGO, SANDRA 00:28:394 00:28:39 4:39EPA MIGUEL RIOS 2 SENIOR FEMENINO

42 SOJO PARRADO, MARIA JOSE 00:30:275 00:30:27 4:57EPA MIGUEL RIOS 3 VETERANO A FEMENINO

6 GONZALEZ MORIANA, MARI SIERRA 00:30:286 00:30:28 4:57EPA MIGUEL RIOS 3 SENIOR FEMENINO

33 CONCEPCION GUTIERREZ, ELENA 00:31:017 00:31:01 5:02CLUB ATLETAS D´ELITE DE OSUNA 4 VETERANO A FEMENINO

76 CRESPO BORREGUERO, MARIA JOANA 00:35:198 00:35:19 5:44INDEPENDIENTE 4 SENIOR FEMENINO

58 PALOMAS LUNA, CONCHA 00:35:269 00:35:26 5:45CLUB ATLETISMO TROTACAMINOS 1 VETERANO B FEMENINO

37 JURADO FERNANDEZ, GEMA 00:36:0410 00:36:04 5:51EPA MIGUEL RIOS 5 VETERANO A FEMENINO

5 ALVAREZ CRUZ, LIDIA 00:36:3111 00:36:31 5:56EPA MIGUEL RIOS 5 SENIOR FEMENINO

36 ESTEPA CABELLO, MARI ANGELES 00:39:0212 00:39:02 6:20EPA MIGUEL RIOS 6 VETERANO A FEMENINO

38 MEJIAS RUIZ, EVA 00:40:4813 00:40:48 6:38EPA MIGUEL RIOS 7 VETERANO A FEMENINO

34 CANO PEREZ, ENCARNACION 00:41:0914 00:41:09 6:41EPA MIGUEL RIOS 8 VETERANO A FEMENINO
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XVIII CARRERA POPULAR "VIRGEN DE LOS LLANOS" 
LA RODA DE ANDALUCÍA - SENIOR - VETERANOS A/B/C -14/09/2024 Distancia 6150

CLASIFICACIÓN GENERAL MASCULINA 

Fecha metros

Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

45 CARVAJAL MONTILLA, ANTONIO 00:21:171 00:21:17 3:27A.C.ATLETISMO CASARICHE 1 VETERANO A MASCULINO

48 GARCIA RUIZ, DAVID 00:21:182 00:21:18 3:27A.C.ATLETISMO CASARICHE 2 VETERANO A MASCULINO

29 ROLDAN MORENO, JONATHAN 00:21:203 00:21:20 3:28CLUB TRIATHLÓN HERRERA 1 SENIOR MASCULINO

17 JIMENEZ JURADO, JUAN CARLOS 00:21:244 00:21:24 3:28INDEPENDIENTE 2 SENIOR MASCULINO

78 GOMEZ ESTUDILLO, CRISTO 00:21:335 00:21:33 3:30A.C.ATLETISMO CASARICHE 3 SENIOR MASCULINO

24 MONTERO RODRIGUEZ, ANDRES 00:22:216 00:22:21 3:38CLUB ATLETISMO FIT TRAGALUZ 4 SENIOR MASCULINO

65 ROA RUIZ, RAFA 00:22:227 00:22:22 3:38CLUB AT.TROPS - CUEVA DE NERJA 1 VETERANO B MASCULINO

26 ORTIZ CORRERO, RAFA 00:22:278 00:22:27 3:39CLUB TRAINING FOR RUNNER 5 SENIOR MASCULINO

32 TATINCLAUX GUIRADO, CLEMENT FRANÇOIS 00:22:499 00:22:49 3:42CLUB ATLETISMO RINCONADA 6 SENIOR MASCULINO

28 ROLDAN CABELLO, JAVIER 00:23:3710 00:23:37 3:50INDEPENDIENTE 7 SENIOR MASCULINO

99 RUIZ RUIZ, MANUEL 00:23:4311 00:23:43 3:51A.C.ATLETISMO CASARICHE 2 VETERANO B MASCULINO

59 BALLESTEROS ROLDAN, MIGUEL ANGEL 00:23:5112 00:23:51 3:52CLUB ATLETISMO LUCENA 3 VETERANO B MASCULINO

53 MUÑOZ MUÑOZ, DAVID 00:23:5913 00:23:59 3:53MATAGRANDE TRAIL ANTEQUERA 3 VETERANO A MASCULINO

46 DUQUE GALAN, EVARISTO 00:24:1514 00:24:15 3:56EPA MIGUEL RIOS 4 VETERANO A MASCULINO

18 LINARES RUIZ, ALVARO 00:24:3915 00:24:39 4:00A.C.ATLETISMO CASARICHE 8 SENIOR MASCULINO

75 DOMINGUEZ NEGRILLO, RAUL 00:24:5516 00:24:55 4:03C.D.JEREZ NATACIÓN MASTER 1 VETERANO C MASCULINO

70 CARMONA MANSILLA, FRANCISCO MANUEL 00:25:0017 00:25:00 4:03EPA MIGUEL RIOS 2 VETERANO C MASCULINO

7 BRAIM SALEK, AHMED 00:25:3118 00:25:31 4:08EPA MIGUEL RIOS 9 SENIOR MASCULINO

31 SOJO ESTEPA, ROBERTO 00:25:3719 00:25:37 4:09EPA MIGUEL RIOS 10 SENIOR MASCULINO

14 GOMEZ MOLINA, DAVID 00:25:5220 00:25:52 4:12EPA MIGUEL RIOS 11 SENIOR MASCULINO

96 VILLARUBIA LEON, EMILIO 00:26:0021 00:26:00 4:13EPA MIGUEL RIOS 5 VETERANO A MASCULINO

73 LUQUE ALGAR, FRANCISCO 00:26:0622 00:26:06 4:14CLUB AT.AMIGOS DEL CANAL 3 VETERANO C MASCULINO

92 GOMEZ FAJARDO, JUAN 00:26:2623 00:26:26 4:18CLUB ATLETISMO HERRERA 4 VETERANO B MASCULINO

10 COBACHO JIMENEZ, JUAN 00:26:5624 00:26:56 4:22INDEPENDIENTE 12 SENIOR MASCULINO

20 LOZANO LOPEZ, ALEJANDRO 00:27:0825 00:27:08 4:24C.D.OHMIO ARAHAL 13 SENIOR MASCULINO

9 CARVAJAL LINARES, HUGO 00:27:1326 00:27:13 4:25A.C.ATLETISMO CASARICHE 14 SENIOR MASCULINO

27 RIVAS GUERRERO, ANTONIO 00:27:2627 00:27:26 4:27CLUB AT.AMIGOS DEL CANAL 15 SENIOR MASCULINO

97 MOLINA MOLINA, RAFAEL 00:27:3728 00:27:37 4:29EPA MIGUEL RIOS 6 VETERANO A MASCULINO

77 DOMINGUEZ JURADO, JESUS MARIA 00:27:4829 00:27:48 4:31CLUB ATLETISMO HERRERA 5 VETERANO B MASCULINO

63 RAMIREZ GOMEZ, JULIAN 00:28:1430 00:28:14 4:35EPA MIGUEL RIOS 6 VETERANO B MASCULINO

68 AVENDAÑO AROCA, ANTONIO 00:28:1631 00:28:16 4:35INDEPENDIENTE 4 VETERANO C MASCULINO

60 CARVAJAL TORO, JESUS DAVID 00:28:3332 00:28:33 4:38EPA MIGUEL RIOS 7 VETERANO B MASCULINO

89 MUÑOZ PINO, CARLOS 00:29:5433 00:29:54 4:51INDEPENDIENTE 8 VETERANO B MASCULINO
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Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

54 PEREA ALMEDA, ROGELIO 00:30:0734 00:30:07 4:53EPA MIGUEL RIOS 7 VETERANO A MASCULINO

71 CAMPOS DELGADO, FRANCISCO J. 00:30:1035 00:30:10 4:54EPA MIGUEL RIOS 5 VETERANO C MASCULINO

69 BORREGO BERMUDEZ, ADOLFO 00:30:1136 00:30:11 4:54INDEPENDIENTE 6 VETERANO C MASCULINO

74 PEREZ DORADO, FRANCISCO JAVIER 00:30:3637 00:30:36 4:58EPA MIGUEL RIOS 7 VETERANO C MASCULINO

82 JIMENEZ TORRES, ANTONIO 00:30:4238 00:30:42 4:59CLUB ATLETISMO TROTACAMINOS 8 VETERANO C MASCULINO

50 JIMENEZ MORENO, ANTONIO JOSE 00:31:0239 00:31:02 5:02CLUB ATLETAS D´ELITE DE OSUNA 8 VETERANO A MASCULINO

61 CASCAJOSA GALINDO, MANUEL 00:32:1540 00:32:15 5:14EPA MIGUEL RIOS 9 VETERANO B MASCULINO

51 GONZALEZ SECILLA, PACO 00:32:1741 00:32:17 5:15EPA MIGUEL RIOS 9 VETERANO A MASCULINO

47 DUQUE GIL, MIGUEL ANGEL 00:32:3842 00:32:38 5:18EPA MIGUEL RIOS 10 VETERANO A MASCULINO

43 BORREGO MARIN, ROBERTO 00:35:0643 00:35:06 5:42A.C.ATLETISMO CASARICHE 11 VETERANO A MASCULINO

13 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONIO 00:36:2944 00:36:29 5:56INDEPENDIENTE 16 SENIOR MASCULINO

8 CABEZAS TORRES, ANTONIO 00:36:4745 00:36:47 5:58EPA MIGUEL RIOS 17 SENIOR MASCULINO

22 MEDINA LOPEZ, ANTONIO JESUS 00:36:5346 00:36:53 5:59INDEPENDIENTE 18 SENIOR MASCULINO

57 TRIGOS AVILES, OSCAR 00:38:0347 00:38:03 6:11EPA MIGUEL RIOS 12 VETERANO A MASCULINO

62 DORADO ALVAREZ, IGNACIO 00:41:1048 00:41:10 6:41EPA MIGUEL RIOS 10 VETERANO B MASCULINO

66 SOLER CASTELLS, IGNACIO 00:43:5449 00:43:54 7:08INDEPENDIENTE 11 VETERANO B MASCULINO

83 PEREA COLLADO, FRANCISCO MIGUEL 00:47:3450 00:47:34 7:44INDEPENDIENTE 19 SENIOR MASCULINO

85 CABALLERO GORDILLO, FRANCISCO 00:47:3551 00:47:35 7:44INDEPENDIENTE 9 VETERANO C MASCULINO

173 JURADO HIDALGO, FRANCISCO JESUS 00:47:3652 00:47:36 7:44INDEPENDIENTE 20 SENIOR MASCULINO
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XVIII CARRERA POPULAR "VIRGEN DE LOS LLANOS" 
LA RODA DE ANDALUCÍA - SENIOR - VETERANOS A/B/C -14/09/2024 Distancia 6150

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha metros

Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

45 CARVAJAL MONTILLA, ANTONIO 00:21:171 00:21:17 3:27A.C.ATLETISMO CASARICHE 1 VETERANO A MASCULINO

48 GARCIA RUIZ, DAVID 00:21:182 00:21:18 3:27A.C.ATLETISMO CASARICHE 2 VETERANO A MASCULINO

29 ROLDAN MORENO, JONATHAN 00:21:203 00:21:20 3:28CLUB TRIATHLÓN HERRERA 1 SENIOR MASCULINO

17 JIMENEZ JURADO, JUAN CARLOS 00:21:244 00:21:24 3:28INDEPENDIENTE 2 SENIOR MASCULINO

78 GOMEZ ESTUDILLO, CRISTO 00:21:335 00:21:33 3:30A.C.ATLETISMO CASARICHE 3 SENIOR MASCULINO

24 MONTERO RODRIGUEZ, ANDRES 00:22:216 00:22:21 3:38CLUB ATLETISMO FIT TRAGALUZ 4 SENIOR MASCULINO

65 ROA RUIZ, RAFA 00:22:227 00:22:22 3:38CLUB AT.TROPS - CUEVA DE NERJA 1 VETERANO B MASCULINO

26 ORTIZ CORRERO, RAFA 00:22:278 00:22:27 3:39CLUB TRAINING FOR RUNNER 5 SENIOR MASCULINO

32 TATINCLAUX GUIRADO, CLEMENT FRANÇOIS 00:22:499 00:22:49 3:42CLUB ATLETISMO RINCONADA 6 SENIOR MASCULINO

28 ROLDAN CABELLO, JAVIER 00:23:3710 00:23:37 3:50INDEPENDIENTE 7 SENIOR MASCULINO

99 RUIZ RUIZ, MANUEL 00:23:4311 00:23:43 3:51A.C.ATLETISMO CASARICHE 2 VETERANO B MASCULINO

59 BALLESTEROS ROLDAN, MIGUEL ANGEL 00:23:5112 00:23:51 3:52CLUB ATLETISMO LUCENA 3 VETERANO B MASCULINO

53 MUÑOZ MUÑOZ, DAVID 00:23:5913 00:23:59 3:53MATAGRANDE TRAIL ANTEQUERA 3 VETERANO A MASCULINO

46 DUQUE GALAN, EVARISTO 00:24:1514 00:24:15 3:56EPA MIGUEL RIOS 4 VETERANO A MASCULINO

18 LINARES RUIZ, ALVARO 00:24:3915 00:24:39 4:00A.C.ATLETISMO CASARICHE 8 SENIOR MASCULINO

75 DOMINGUEZ NEGRILLO, RAUL 00:24:5516 00:24:55 4:03C.D.JEREZ NATACIÓN MASTER 1 VETERANO C MASCULINO

70 CARMONA MANSILLA, FRANCISCO MANUEL 00:25:0017 00:25:00 4:03EPA MIGUEL RIOS 2 VETERANO C MASCULINO

7 BRAIM SALEK, AHMED 00:25:3118 00:25:31 4:08EPA MIGUEL RIOS 9 SENIOR MASCULINO

31 SOJO ESTEPA, ROBERTO 00:25:3719 00:25:37 4:09EPA MIGUEL RIOS 10 SENIOR MASCULINO

14 GOMEZ MOLINA, DAVID 00:25:5220 00:25:52 4:12EPA MIGUEL RIOS 11 SENIOR MASCULINO

1 MARQUES AVILES, ROCIO 00:25:5921 00:25:59 4:13EPA MIGUEL RIOS 1 SENIOR FEMENINO

96 VILLARUBIA LEON, EMILIO 00:26:0022 00:26:00 4:13EPA MIGUEL RIOS 5 VETERANO A MASCULINO

73 LUQUE ALGAR, FRANCISCO 00:26:0623 00:26:06 4:14CLUB AT.AMIGOS DEL CANAL 3 VETERANO C MASCULINO

92 GOMEZ FAJARDO, JUAN 00:26:2624 00:26:26 4:18CLUB ATLETISMO HERRERA 4 VETERANO B MASCULINO

10 COBACHO JIMENEZ, JUAN 00:26:5625 00:26:56 4:22INDEPENDIENTE 12 SENIOR MASCULINO

20 LOZANO LOPEZ, ALEJANDRO 00:27:0826 00:27:08 4:24C.D.OHMIO ARAHAL 13 SENIOR MASCULINO

9 CARVAJAL LINARES, HUGO 00:27:1327 00:27:13 4:25A.C.ATLETISMO CASARICHE 14 SENIOR MASCULINO

27 RIVAS GUERRERO, ANTONIO 00:27:2628 00:27:26 4:27CLUB AT.AMIGOS DEL CANAL 15 SENIOR MASCULINO

97 MOLINA MOLINA, RAFAEL 00:27:3729 00:27:37 4:29EPA MIGUEL RIOS 6 VETERANO A MASCULINO

77 DOMINGUEZ JURADO, JESUS MARIA 00:27:4830 00:27:48 4:31CLUB ATLETISMO HERRERA 5 VETERANO B MASCULINO

40 EXPOSITO GRANADOS, MARISA 00:28:1131 00:28:11 4:35CLUB ATLETISMO CABRA RUNNING 1 VETERANO A FEMENINO

63 RAMIREZ GOMEZ, JULIAN 00:28:1432 00:28:14 4:35EPA MIGUEL RIOS 6 VETERANO B MASCULINO

68 AVENDAÑO AROCA, ANTONIO 00:28:1633 00:28:16 4:35INDEPENDIENTE 4 VETERANO C MASCULINO
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Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

39 OSUNA PRIOR, MARIA JOSE 00:28:3134 00:28:31 4:38EPA MIGUEL RIOS 2 VETERANO A FEMENINO

60 CARVAJAL TORO, JESUS DAVID 00:28:3335 00:28:33 4:38EPA MIGUEL RIOS 7 VETERANO B MASCULINO

4 POYATOS BORREGO, SANDRA 00:28:3936 00:28:39 4:39EPA MIGUEL RIOS 2 SENIOR FEMENINO

89 MUÑOZ PINO, CARLOS 00:29:5437 00:29:54 4:51INDEPENDIENTE 8 VETERANO B MASCULINO

54 PEREA ALMEDA, ROGELIO 00:30:0738 00:30:07 4:53EPA MIGUEL RIOS 7 VETERANO A MASCULINO

71 CAMPOS DELGADO, FRANCISCO J. 00:30:1039 00:30:10 4:54EPA MIGUEL RIOS 5 VETERANO C MASCULINO

69 BORREGO BERMUDEZ, ADOLFO 00:30:1140 00:30:11 4:54INDEPENDIENTE 6 VETERANO C MASCULINO

42 SOJO PARRADO, MARIA JOSE 00:30:2741 00:30:27 4:57EPA MIGUEL RIOS 3 VETERANO A FEMENINO

6 GONZALEZ MORIANA, MARI SIERRA 00:30:2842 00:30:28 4:57EPA MIGUEL RIOS 3 SENIOR FEMENINO

74 PEREZ DORADO, FRANCISCO JAVIER 00:30:3643 00:30:36 4:58EPA MIGUEL RIOS 7 VETERANO C MASCULINO

82 JIMENEZ TORRES, ANTONIO 00:30:4244 00:30:42 4:59CLUB ATLETISMO TROTACAMINOS 8 VETERANO C MASCULINO

33 CONCEPCION GUTIERREZ, ELENA 00:31:0145 00:31:01 5:02CLUB ATLETAS D´ELITE DE OSUNA 4 VETERANO A FEMENINO

50 JIMENEZ MORENO, ANTONIO JOSE 00:31:0246 00:31:02 5:02CLUB ATLETAS D´ELITE DE OSUNA 8 VETERANO A MASCULINO

61 CASCAJOSA GALINDO, MANUEL 00:32:1547 00:32:15 5:14EPA MIGUEL RIOS 9 VETERANO B MASCULINO

51 GONZALEZ SECILLA, PACO 00:32:1748 00:32:17 5:15EPA MIGUEL RIOS 9 VETERANO A MASCULINO

47 DUQUE GIL, MIGUEL ANGEL 00:32:3849 00:32:38 5:18EPA MIGUEL RIOS 10 VETERANO A MASCULINO

43 BORREGO MARIN, ROBERTO 00:35:0650 00:35:06 5:42A.C.ATLETISMO CASARICHE 11 VETERANO A MASCULINO

76 CRESPO BORREGUERO, MARIA JOANA 00:35:1951 00:35:19 5:44INDEPENDIENTE 4 SENIOR FEMENINO

58 PALOMAS LUNA, CONCHA 00:35:2652 00:35:26 5:45CLUB ATLETISMO TROTACAMINOS 1 VETERANO B FEMENINO

37 JURADO FERNANDEZ, GEMA 00:36:0453 00:36:04 5:51EPA MIGUEL RIOS 5 VETERANO A FEMENINO

13 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONIO 00:36:2954 00:36:29 5:56INDEPENDIENTE 16 SENIOR MASCULINO

5 ALVAREZ CRUZ, LIDIA 00:36:3155 00:36:31 5:56EPA MIGUEL RIOS 5 SENIOR FEMENINO

8 CABEZAS TORRES, ANTONIO 00:36:4756 00:36:47 5:58EPA MIGUEL RIOS 17 SENIOR MASCULINO

22 MEDINA LOPEZ, ANTONIO JESUS 00:36:5357 00:36:53 5:59INDEPENDIENTE 18 SENIOR MASCULINO

57 TRIGOS AVILES, OSCAR 00:38:0358 00:38:03 6:11EPA MIGUEL RIOS 12 VETERANO A MASCULINO

36 ESTEPA CABELLO, MARI ANGELES 00:39:0259 00:39:02 6:20EPA MIGUEL RIOS 6 VETERANO A FEMENINO

38 MEJIAS RUIZ, EVA 00:40:4860 00:40:48 6:38EPA MIGUEL RIOS 7 VETERANO A FEMENINO

34 CANO PEREZ, ENCARNACION 00:41:0961 00:41:09 6:41EPA MIGUEL RIOS 8 VETERANO A FEMENINO

62 DORADO ALVAREZ, IGNACIO 00:41:1062 00:41:10 6:41EPA MIGUEL RIOS 10 VETERANO B MASCULINO

66 SOLER CASTELLS, IGNACIO 00:43:5463 00:43:54 7:08INDEPENDIENTE 11 VETERANO B MASCULINO

83 PEREA COLLADO, FRANCISCO MIGUEL 00:47:3464 00:47:34 7:44INDEPENDIENTE 19 SENIOR MASCULINO

85 CABALLERO GORDILLO, FRANCISCO 00:47:3565 00:47:35 7:44INDEPENDIENTE 9 VETERANO C MASCULINO

173 JURADO HIDALGO, FRANCISCO JESUS 00:47:3666 00:47:36 7:44INDEPENDIENTE 20 SENIOR MASCULINO
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XVIII CARRERA POPULAR "VIRGEN DE LOS LLANOS" 
LA RODA DE ANDALUCÍA - SENIOR - VETERANOS A/B/C -

14/09/2024 Distancia 6150

CLASIFICACIÓN LOCAL FEMENINA

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPosición M./Km Equipo / Club P.Cat. CATEGORIAP.Gen.

5 ALVAREZ CRUZ, LIDIA00:36:311 5:56 EPA MIGUEL RIOS 5 SENIOR FEMENINO55

PARTICIPANTES LOCALES
PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
Participantes de sexo: (F) Femenino
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XVIII CARRERA POPULAR "VIRGEN DE LOS LLANOS" 
LA RODA DE ANDALUCÍA - SENIOR - VETERANOS A/B/C -

14/09/2024 Distancia 6150

CLASIFICACIÓN LOCAL MASCULINA

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPosición M./Km Equipo / Club P.Cat. CATEGORIAP.Gen.

53 MUÑOZ MUÑOZ, DAVID00:23:591 3:53 MATAGRANDE TRAIL
ANTEQUERA

3 VETERANO A
MASCULINO

13

68 AVENDAÑO AROCA, ANTONIO00:28:162 4:35 INDEPENDIENTE 4 VETERANO C
MASCULINO

33

83 PEREA COLLADO, FRANCISCO
MIGUEL

00:47:343 7:44 INDEPENDIENTE 19 SENIOR MASCULINO64

85 CABALLERO GORDILLO, FRANCISCO 00:47:354 7:44 INDEPENDIENTE 9 VETERANO C
MASCULINO

65

173 JURADO HIDALGO, FRANCISCO
JESUS

00:47:365 7:44 INDEPENDIENTE 20 SENIOR MASCULINO66

PARTICIPANTES LOCALES
PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
Participantes de sexo: (M) Masculino
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